
 
 

 

 

RUA PAMPLONA Nº 518, 9º ANDAR, SÃO PAULO/SP - CEP 01405-000  
TELEFONE: +55 (11) 3141-4600 

WWW.NCSG.COM.BR 
1 

 
 

EXMO. SR. DR. JUIZ DE DIREITO DA 3ª VARA CÍVEL DO FORO DA COMARCA DE 

ITÚ/SP. 

 

 

 

 

 

 

Processo n.º 1004824-39.2019.8.26.0286 

 

BRASSUCO INDÚSTRIA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS LTDA. (EM 

RECUPERAÇÃO JUDICIAL), por seus advogados, nos autos de sua RECUPERAÇÃO 

JUDICIAL, processo em epígrafe, vem respeitosamente à presença de V. Exa, 

atendendo ao r. despacho de fls. 4700/4701 dos autos, requerer a juntada do 

incluso Aditivo ao Plano de Recuperação Judicial. 

 

Outrossim, conforme petição do i. administrador judicial de fls. 

4650/4651 dos autos, dizer que concorda com os honorários de 

R$18.000,00(dezoito mil reais) mensais até a efetiva deliberação, pelos credores, 

sobre o modificativo ao Plano de Recuperação Judicial, ora juntada, para os 

devidos fins de direito. 

 

 

Termos em que,  

P.  Deferimento. 

São Paulo, 27 de janeiro de 2023. 

 

 ROGÉRIO ZAMPIER NICOLA                    JONATHAN CAMILO SARAGOSSA 

        OAB/SP 242.436               OAB/SP 256.967 

fls. 4712



fls. 4713



fls. 4714



fls. 4715



fls. 4716



fls. 4717



fls. 4718



fls. 4719



fls. 4720



fls. 4721


